СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«22» ноября  2012 года               № 11                            х. Семичный

 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения № 138 от 27.04.2012 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории Семичанского сельского поселения»
На основании протеста прокуратуры Дубовского района Ростовской области № 7-13-12/2289 от 20.09.2012 г. «Протест на Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 27.04.2012 г. № 138 «Об утверждении Правил благоустройства территории Семичанского сельского поселения»  Собрание депутатов Семичанского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в  Правила благоустройства территории Семичанского сельского поселения в следующие пункты:

1.Подпункты 1,2 пункта 1.2. читать в новой редакции:
Границы прилегающих территорий, если иное не установлено договорами аренды земельного участка, безвозмездного срочного пользования земельным участком, пожизненного наследуемого владения определяются:

1)на улицах с двухсторонней застройкой по длине занимаемого участка, по ширине – до границы полосы отвода дороги;

2)на улицах с односторонней застройкой по длине занимаемого участка, а по ширине – 10 метров;

2.Подпункт 3 пункта 1.2. исключить из текста Решения.
3.Подпункт 3.4. пункта 3 исключить из текста Решения.

4.Подпункт 5.2.2. пункта 5 исключить из текста Решения.

5.Подпункт 6.2. пункта 6 исключить из текста Решения.

6.Подпункт 7.1. пункта 7 читать в новой редакции:

27.1 «Уборку дорог общего пользования осуществляют специализированные организации по договору с Администрацией Семичанского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Семичанского сельского поселения                                 Р.И. Крикунов